

C. H. Partisi kongresi 9 Mayısta Toplanıyor.

Dışarı işler bakanı Cenevrede

Sofyadan geçerken Kral namına Bulgar Dışarı İşler Bakanı tarafından selâmlandı

Bakanımız Safya'da Bir Müddet Kaldı. Sovyet ve Yugoslav Elçileriyle Görüştü.

SOFYA, 12 (A.A.) —Bulgar Ajansından :

Türkiye Dışarı İşler Bakanı Tefvik Rüştü Aras yanında Bayan Afet, kızı, Bayan Satı ve Cumhuriyet Reislığı Baş Yaveri Binbaşı Celâl, Kalemî Mahsus Müdürü Tefvik Âmir olduğu halde Cenevre'ye gitmek üzere dün Sofya istasyonundan geçmiştir.

Kıralın Kalemî Mahsus Müdürü Köse İvanoff, istasyonda Türkiye Dışarı İşler Bakanı'nı Kral namına selâmlamış ve yanındaki Bayanlara Kral ve Kraliçe adına buketler vermiştir.

Bulgar Dışarı İşler Bakanı Bataloff, Türkiye Dışarı İşler Bakanını hükümeti adına selâmlamış ve yanındaki Bayanlara çiçekler sunmuştur.

Tefvik Rüştü Aras, aynı zamanda Türkiyenin Sofya El-

Başbakanlığın

Artırma eksiltme Kanununa dâir tamimi

Başbakanlık ilgili bütün makamlara bir tamim yaparak Artırma ve Eksiltme kanununun 7, 8, 9 uncu maddelerindeki kayıt ve şartlara uymiyarak yapılan ilânların hükümsüz bulunduğu ve aksi halde yapılan ihalelerin bozulacağı halde ilânlara kanunî kayıtların konulmaması yüzünden ihalelerin bozulmasına gidileceği yerde Bakanlar Kurulundan karar alınmasına teşebbüs edildiği görüldüğünden ilânlara mutlaka kanunî kayıtların konulması gerekliliğini bildirmiştir.

Balkan bankası

Ankara'da tetkikata devam ediyor

ANKARA : Balkan ekonomi konseyi hazırlıklarına devam ediyor. Bir Balkan bankası kurulması için tetkikat yapılmaktadır. Buradaki bankalar Balkan bankası hakkındaki fikirlerini Rapor halinde hazırlıyorlar.

23 Nisan için

Geniş hazırlıklar Görülüyor

23 Nisan ulusal bayramımız ve çocuk haftasının yaklaşmasından ötürü şehrimizde hazırlıklara başlanmıştır. Çocuk Esirgeme Kurumu' haftanın geçen yıllardan daha manâlı geçmesi için bir çrk tedbirler aldığı gibi Mekteplerimizde de çocuk nümayişleri balolar ve müsamereler hazırlanmaktadır.

Diğer taraftan Halkevimizde geniş bir programla ulusal bayramın değerini denk geçmesi işine savaşılmıştır. Halkevi Temsil komitesi 23 Nisan günü akşamı oynamak üzere «Çoban» piyesini seçmiş ve muntazam provalarınada başlamıştır. Bu hazırlıklara bakılarak ulusal bayramın ve çocuk haftasının çok canlı geçeceğini söyleyebiliriz.

çisi Ali Şevki Berker ve Türkiye Elçiliği ileri gelenleri ile Sovyet Elçisi Raskolnikoff, Yunan Elçisi Collas, Romanya Elçisi Stoica, Yugoslavya Elçisi Tzintar Marcovitch ve Bulgar Dış Bakanlığı yüksek işmenleri tarafından selâmlanmıştır.

Tefvik Rüştü Aras, trenin tevakkufu esnasında saraya giderek hususî deftere imza etmiş ve sonra trenin kalkmasına kadar istasyonda Bulgar Dışarı İşler Bakanı Bataloff'la görüşmüştür.

Bu zaman içinde Bayanlarda otomobile şehri dolaşmışlardır.

C. H. Partisi

Dördüncü Büyük Kurultayı 9 Mayıs'ta Toplanıyor.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanlığından :

(Bildiriğ) : Cumhuriyet Halk Partisinin Dördüncü Büyük Kurultayı 9 Mayıs Perşembe günü saat 15 de Ankara'da Kurultay kurağında toplanacaktır. Parti nizamnamesinin 24 üncü maddesine uyarak bildiririm .

C. H. Partisi Genel Başkanı
Kamâl Atatürk

Önergeler nasıl gönderilecek

T. D. T. Cemiyeti genel Kâtibliğinin bir Bildirimi

T. D. T. C. Genel kâtipliğinden :

«Ulus» gazetesinde ve ondan alınarak başka gazetelerde Osmanlıcadan Türkçeye karşılıklar klavuzu listeleri için önergeler gelmeye başlamıştır. Ancak bu önergelerin bir çoğu başkanlığın bildirdiğinde gösterilen yolda yazılmamaktadır. Sıralamalarda güçlüğü uğrama mak için şu noktaları bir daha hatırlatmak isteriz :

1— Her söz için gelen önerge bir araya getirilerek komisyona sunulacaktır. Bunun için her söz hakkındaki önerge ayrı bir kâğıda yazılmalıdır.

2— İleriye sürülen karşılığın klavuzu yazılı olanın yerine geçmiş mi yoksa onunla birlikte bunun da alınması mı istenildiği bildirilmelidir. Yalnız konulmuş karşılığı

beğenmemek yolundaki yazılar üzerine bir şey yapılmıyacaktır .

Gönderilen örengel komisyonca göz önüne alınabilmek için o söze her halde bir karşılık ileri sürülmek gerektir. Önergelerin bu yazılmasını bütün dil işine ilgi gösteren Yurddaşlardan dileriz .

Bir Keşif

Midenin, kalbin nasıl çalıştığı görülebilecek

PARİS — İnsanın iş uzuvlarının ne suretle hareket ettiği, nasıl iş gördüğü filime çekilmiştir. Bu işle senelerden beri uğraşıyordu. Rontken cihazıyla dahilî uzuvların resimleri çekilebildiği halde şimdiye kadar bunun sineması alın-

Kamutayda görüşülen işler

Üç idam kararı Onandı

Bazı Bakanlıklar ve Genel Müdürlükler Bütçelerinde Münakaleler Yapıldı

ANKARA, 12 (A.A.) Kamutay dün saat 15 de Hasan Saka'nın başkanlığında toplanmıştır. Toplantıda; divan başkanlığından gönderilen ve bazı sayıların mezuniyetlerinin onanmasını bildiren tezkere okunmuş ve genel heyet hepsinin izinlerini onanmıştır.

Bundan sonra Af kanununun 3 üncü maddesinin tefsirine dâir Başbakanlık tezkeresi ve Tüze Encümeninin mazbatasını okunmuş ve tefsir fıkrası oya konarak onanmıştır.

Beşehrinin Hüseyinler köyünden Dirhem oğullarından Mehmed oğlu Ali'nin, Şebinkarahisarın Bülbül mahallesinden Topal ve öteki adı Köle oğullarından Mehmed oğlu İbrahim ve Urfa'nın Harran kazasında Derfil oğullarından İbrahim oğlu Ömer'in ölüm cezasına çarptılmaları hakkında Başbakanlık tezkereleri ve Tüze komisyonu mazbataları okunmuş ve onanmıştır.

Bundan sonra Bayındırlık Bakanlığı 934 yılı bütçesinde 4104 Liralık münakale yapılmasına ve üstnomal tahsisat verilmesine, bir takım dairelerin bütçelerinde 103570, Harita Genel Müdürlüğü bütçesinde 2271, Kadastro Genel Müdürlüğü bütçesinde 3830, Emniyet İşleri Genel Müdürlüğü bütçesinde 10500, Sü Bakanlığı Deniz bütçesinde 40024, Başbakanlık Devlet Şûrası ve İstatistik Genel Müdürlüğü bütçelerinde 12972, Kültür ve Sü Bakanlıkları bütçelerinde

60558, Sıhhat Bakanlığı bütçesinde 15800 ve Divanı Muhasebat bütçesinde 3090 Liralık münakaleler yapılmasına dâir kanun teklifleri ve Bütce Encümeni mazbataları onandıktan sonra muvazene vergisi kanununun 10 uncu maddesinde yazılı müddetin bir sene daha uzatılması, Türk parası değerini koruma kanununa ek olan kanun ve İstanbul Üniver sitesi Elektromekanik şubesine âid alet ve kitapların Yüksek Mühendis Mektebine parasız devri hakkındaki kanun lâyhaları ve bu lâyhalara âid Maliye, Bütce, Ekonomi, Kültür ve Bayındırlık Encümenleri mazbataları ikinci defa olarak konuşulmuş ve onanmıştır.

Kamutay Cumartesi günü saat 15 te toplanacaktır.

Matbuat

Kongresi

Mayısın ikinci haftasında yapılacak

Ankara'dan bildiriliyor : Matbuat kongresinin Mayısın ikinci haftası içinde toplanacağı kararlaştırılmış gibidir. Kongreye gündelik gazete müessesilerinden başka haftalık vilâyet gazeteleri müessesilerinden bir kısmı ve mecmua müessesileri iştirak edeceklerdir. Mecmualar gruplara ayrılacaktır. Kongre üç gün sürecektir .

Bulgaristan silâhlanması ve Biz

Bulgaristan Silâhlanırsa Çanakkale Vaziyetini Değiştirmek Lâzım Gelecek.

LONDRA, (A.A.) İyi haber alan kaynaklar Londra'nın Almanya'nın eski müttefiklerine süel statü birliğini prensip olarak tanımağa oldukça hazır

mamıştı. Fransız Radyoloğlarından Jean yeni bir keşif sayesinde Radyo sinematografı elde etmiştir .

Yeni usul ile elde edilen filimlerde kalbin, ciğerlerin, midenin, sair bütün uzuvların hareketi görülmektedir.

bulunduğunu, bununla beraber Bulgaristan'ın coğrafi durumunun özelliği zorluk duğurmakta olduğunu bildiriyor. Bu kaynaklar Bulgar süel güçlerinin her türlü artırmalarıyla Türkiye Çanakkale'deki dış süel çevre rejiminin değiştirilmesini istemekte haklı olacaktır. Bundan ötürü Bulgar statüsü sorununun özel bir anlaşma yolu ile sonuçlandırmanın gerekliliği düşüncesinde bulunmaktadır.

Aramızda Bir Filim Rejisörü

Vedad Ürfi ile Beraber

Seyahatı Hakkında Malûmat - Bu Seneki Projeler - Yapılması Tasarlanan İşler.

Vedad Ürfi Anadolu Seyahatından Çok Memnundur.

Geçen hafta Vedad Ürfininin davet üzerine Mersine gelişinin uyandırdığı alaka malûmdur. Şehrimizde ancak bir iki gece kâlan filim rejisörünü bizzat tanımak için umumî bir tehalük gösterilmiştir.

«Yeni Mersin» namına kendisiyle görüşmek istediğimizi haberlediğimiz zaman aldığımız cevap nazikâne bir :]

— Reca ederim!..

Oldu. Biraz sonra Türklerin yıllardanberi Avrupada bulunan biricik rejisörüyle karşı karşıya idik. Onun şahsında biz, şöhretin ve muvaffakiyetin Avrupada şımarttığı bir çocuk değil, fakat çok sade çok tevazu sahibi bir genç bulduk.

Nezaketindeki incelik mavi gözlerinin bakışları kadar daha ilk nazarda ne kadar da iyi bir tesir bırakıyordu. Bu tevazu, yıllardanberi Avrupanın en büyük gazetelerinde, Amerikanın en tanınmış mecmualarında resimlerini gördüğümüz, daha dün gelen Fransızca gazetelerde yazılarını okuduğumuz şöhret ile moka yese kabul edemeyecek kadardı.

— Sizi burada göreceğimizi ümid etmiyorduk!..]

Dedik hemen.

— Benim ise en büyük zevkimi bu teşkil eder!.. Cevabını verdi. Bütün Avrupayı, Mısırı dolaştım da ana yurdumu tanıyamamıştım. Anadoluyu görmek benim için en bulunmaz bir saadet oldu!..

— Avrupada çok kalmıştınız değil mi?..

— On seneden fazla

bundan üç sene evvel ilk defa Türkiyeye döndüm. Bir iki hafta kaldıktan sonra Parise tekrar gittim.

1932 de Türkiyeye gelerek iş bankası namına «Makine Sayesinde» isimli bir filim çevirdim. C.H.F. nin davetine hürmetle de Türkiye'de «Yeşil Bursa» adlı büyük bir inkilâb propaganda filimini Bur-sada çevirdim. O vakıttan beri bir kaç defa Türkiye'ye gelip gittim. Altı ay evvel de Yunanistanda idim.

— Anadolu seyahatinizin bazı filim işleriyle alâkadar olduğunu gazeteler yazdı. Malûmat alabilir miyiz?..

— Geçen seneler içinde «Yeşil Bursa» dan başka «İzmir», «Ege» ve Ankara filimleri de yapılmıştı. Türkiye hakkında

Çocuk Esirgeme Kurumunun

Tebrik Telgrafları

23 nisan ulusal bayramı yaklaşıyor. Bu bayramda da tebrikleriniz hüyükleriniz ve dostlarınız Çocuk esirgeme kurumunun "Lüks", Telgraf Kâğıtları üzerinde okumalarını isterseniz, Çekeceğiniz Telgraf müsveddesinin üzerine "Lüks", kelimesini yazmanız ve 15 kuruş fark vermeniz kâfidir.

Lüks Telgraf kâğıdını kullanmakla hem muhatabınıza karşı fazla hürmet ve hem de zarafetinizi göstermiş olursunuz.

23 Nisan

Çocuk haftasının Başlangıcıdır.

yapılacak bir «Şehirler Serisi» nin büyük bir alâka uyandırabileceğini düşünen şirket beni bu işe memur etti. Bilirsiniz ki bu gibi propaganda filimleri muzaheret ve himayeye lâyıktır, hem muhtaçtır. Konya, Kayseri, Samsun, Sivas gibi yerleri ziyaret ettim. Bir taraftan senaryo hakkında tetkiklerimi bitirmekle beraber bir taraftan da lâzım gelen makamlarla temasa giriştim.

Huduttaki Kanlı Hadise

Romen elçiliği bir tebliğ neşretti

Türlere Ateş açanların Bulgar Muhafızları olduğu anlaşıldı

Geçen hafta Bulgar - Romen hududunda bir hadise olduğunu haber vermiştik. Romanya elçiliği bu babta aşağıdaki tasrihatın neşrini rica etmiştir ;

Asılları Türk olan bulgar tabaasından 12 göçmen 29-30 gecesi ellerinde muntazam pasaportlar olmaksızın bulgar sınırını geçerek Romanya topraklarına girdiklerinden mev-

cut nizamata tevfikân bunlar sınır muhafızları tarafından bulgaristana geri verilmiştir. Romanya sınır muhafızlarının bu göçmenlerin üzerine ateş ettikleri şeklinde ileri sürülen haber doğru değildir. Göçmenlerin üzerine ateş açarak bunlardan ikisini öldüren bulgar sınır muhafızlarıdır esasen bunların cesedleri bulgar topraklarında bulunmuştur, hadisenin ertesi günü bulgar ve Romen makamları müşterek tahkikat yapmışlar ve bulgar göçmenleri kaçakçı zannederek ateş edenlerin bulgar muhafızları olduğunu teslim etmişlerdir,

Aynı zamanda bulgar makamları Romanyaya tahrirî teminat vererek Romanyada bulunan asılları Türk bulgar tabaasından göçmenlerin bulgaristana dönmelerine müsaade olunacağını bildirmişlerdir, bulgaristan şimdiye kadar birkaç defa bunları geri almaktan imtina etmişti,

— Neticeden memnunsunuz, üstad?..

Vedad Ürfinin dudaklarını burada manalı bir tebessüm kapladı :

— Oo... Dedi... Siz fazla gazetecilik yapmak istiyorsanız?..

Güldüm :

— Siz de en eski gazetecilerimizdensiniz. Bilirsiniz gazeteci ruhunu!.. Sorgumuzu da cevapsız bırakmazsınız elbet!..

— Sonu var —

Osmanlıcadan Türkçeye Karşılık Kılavuzu N.16

Terkib etmek - Katımlamak
Tereküb etmek - Katımlanmak
Halâs - Kurtuluş, kurtulma
Halâs etmek - Kurtarmak
Halâs olmak - Kurtulmak
Halâskâr - Kurtarıcı
Halâvet - Tatlılık
Hale - Ayla
Halef - Ardıl
Halel - Bozukluk
Hali - Boş
Halâ - Boşluk
Halim - Yumuşak, yavaş
Halis - Katıksız
Halita - Karmaç
Mahlûl - Katsık
Halk - Halk [T. Kö.]
Halketmek - Yaratmak
Hilkat - Yaradılış
Hâlik - Yaratan

Mahlûk - Yaratan
Ham - Ham
Hamakat - Beyinsizlik
Hamaili - Arkuru
Hame - Kalem [T. Kö.]
Hamız - Eksit
Hamil - Taşıyan, götür-en, gebe, yüklü
Hamile - Gebe
Hamule - Yük
Mahmul - Yüklü
Hamul - Dayangan
Mütehammil - Dayanır, kaldırıır
Tahmil etmek - Yükle-mek
Tahammül etmek - Dayanmak, çekmek, götür-mek, kaldırmak
Mukavemet - Dayanık
Mukavemet etmek - Dayanmak
Mukavim, mukavemetli - Dayanıklı
Hamle - Atılım

Hamletmek (Bak: Atfet -mek) - Vermek
Hamrâ - Kızıl
Hançere - Gırtlak
Hande - Gülme
Handan - Güley
Handan olan - Güle-ge-len
Hane - Ev
Hanedan-Dinasti (T. Kö.)
Hane halkı - Evgil
Hane berduş - Yersiz yurdsuz
Hanöman - Ocak, evbark
Hanis olmak - Antsıymak
Hapisane - Hapsevi
haps - hapis (T. Kö.)
Mahpus - Kapsık
habsetmek - hapsedmek
Mevkuf - Tutsak
Tevkif - Tutsam
Tevkif etmek - Durdur-mak, alkoymak, tutsamak
Tevkifhane - Tutsalık
hâr - Diken

hâr - Yakıcı, sıcak
hararet - Sıcaklık, ateş
Suhnet - ısığ
hararetili - Sıcak, ateşli
hararetlenmek - Ateşlen-mek
Teshin etmek ısıtmak
harab - Yıkık ; harap [T. Kö.]
harabi - Yıkım, yıkımlık
haraplık
harab etmek, tahrib et-mek - Yıkılamak, harap-lamak
harabe - Yıkı
Müşrifi harab - Kağşak
Müşrifi harab olmak - Kağşamak
Tahribkâr - Yıkıcı
harb - harp [T. Kö.]
harcetmek, sarfetmek - harcamak
harç - harç
hare - Meneviş
harelemek - Menevişle-

Askerlik Daveti**Mersin Askerlik Şubesinde ;**

- 1 - Kısa Hizmetler (İhtiyat Zabiti Yetişecek) 330 doğumlular ile daha evvelki doğumlulardan şimdiye kadar sevk edilmiş olanlardan ellerinde bulunan ehliyetname derecelerine göre hazırlık kit'alarına ihtiyak etmiş olacaktırlar .
- 2 - Hazırlık kit'aları lâğv edilmiştir. Bu vazifeyi halici oğlu ihtiyat Zabitan mektebi ifa edecektir .
- 3 - Piyadeler: 316 dan 327 Doğuma kadar bakaya numrosuzlar ile 327 doğumlular .
- 4 - Piyade: 327 Doğumluların bir kısmının içtima günü 19 - 4 - 935 Cuma günüdür. Bunların bedelleri 18 - 4 - 935 Perşembe günü akşama kadar kabul edilir .
- 5 - Piyade: 327 Doğumluların diğer bir kısmının içtima günü 25-4-935 Perşembe günüdür .
- 6 - Bunların bedeli 24-4-935 Çarşamba günü akşamına kadar kabul edilir .
- 7 - Jandarma: 329 Doğumlular ile daha evvelki doğumlu efrat :
- 8 - Jandarma efradının içtima günü 18-4-935 Perşembe günüdür .
- 9 - Bunların bedeli 17-4-935 Çarşamba günü akşamına kadar kabul edilir.
- 10 - Toplanma günü Şubeye gelmeyenler hakkın da muamele kanunüne tatbik, edileceği ilân olunur.

İ L Â N**İçel vilâyeti daimi****encümeninden :**

- 1 - 1585 Lira muhammen bedelli 12X12 eb'adında (7) ve 14,40X14,40 eb'adında da (5) ki ceman (12) adet Fümigasyon çadırı ile (400) kilo Kalsid ilâcının eksiltmesi 17 Nisan 935 Çarşamba günü saat (15) e kadar uzatılmıştır.
- 2 - Muvakkit teminat miktarı 118 Lira 87,5 kuruştur. İş - teklilerin bu miktar parayı Hususî İdare veznesine yatırması veya müteber Banka mektubu ibraz etmesi lâzımdır.
- 3 - Müşterilerin nümune ve şartnameyi görmek üzere Ziraat dairesine ve ihale günü Vilâyet Encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur

mek
Hareli - Menevişli
Hareke - Hareke
Hareket - Hareket (T.Kö.)
Hareketi arz - Deprem
Seriülhareke - Tezgider
Muharrik (âmîl anlamına)
-Etke-
Müteharrik - Elebaşı
Müteharrik - Oynar
Müteharrik - İşler
Müteharrik bizatihi- ken
di işler
Gayri müteharrik - Oy-
namaz, kınılbamaz, ha-
reketsiz
Kuvvei muharrike - İş-
letge-
Tahrik - Harekete ge-
tirme, kıskırtma, uyandır-
ma, işletme
Tahrik etmek - İşletmek
Tahrik etmek - Uyan-
dırılmak
Tahrik etmek - Kıskırt-
ılmak
Tahrik etmek - Hareke-
te getirmek-

Tahriâkmiz - Kıskırtıcı
Tabrikât - Kıskırtım
Harf - harf (T.Kö.)
harfendaz - Lafazan
harbara - hırılı
hariç - Dış, dışarı
Dahil - İç
harici - Dış
Dahili - İç
haricen Dıştan, dışarı-
dan
harif - Güz
harifane (Bak: arifane)-
Ortaklasa
hârîka - Tansık
harikavi - Tansılı
harikulâde (fevkalâde) -
Görülmedik, işitilmek, du-
yulmadık
harikulâde (fevkalâde) -
Üsnomal-
harim - Gizely, avlu -
Mahrem -Gizli, özdeş-
Mahrumiyet - Gizlilik ,
özdeşlik, iç işlik
Mahremane -Gizli olarak
-Sonu Var-

Mersin**Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İane	38	
Kapu malı	36	
Kozacı parlağı	36	50
İane çiğidi	2	25
Yerli "	2	15
Susam	9	
Fasulya	8	
Nohut	4-	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	3	50
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
" Anadol	3	
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
" yerli	2	75
Pirinç	15	50
Çavdar	2	50
Kesme Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23	Lira
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2-62,50	
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	80
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
İncir	10	den 11
İnce Kepek	2	
Kalın "	2	

Borsa Telgrafları

İstanbul

11-4-935

Türk altunu	940
İsterlin	613
Dolar	79 35
Frank	12 - 04
Liret	9 - 55

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
	İçin	İçin
Şeraiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Bir aylık	100	150
Günü geçmiş sayılar 20 K.		

Seyhan Vilâyeti**Daimî Encümeninden:****İ L Â N**

- 1 - Adana'da koşu yerinde yapılacak Tribün inşası (9793) lira (37) kuruş keşif tutarı ile eksiltmeye konulmuştur .
- 2 - Bu işe ait evrak ve şartnameler şunlardır :
A - Eksiltme şartnamesi .
B - Mukavele projesi .
C - Hususî şartname .
D - Keşif hulâsa cetveli .
E - Proje resimleri .
F - Umumi şartname .
İsteyenler bu şartname ve evrakı (49) kuruş bedel ile Seyhan Nafia başmühendisliğinden alabilirler .
- 3 - Eksiltme 935 senesi Nisanın 17 nci Çarşamba günü saat onda Vilâyet Daimî Encümeninde yapılacaktır .
- 4 - Eksiltme açık olarak yapılacaktır .
- 5 - Eksiltmeye girebilmek için (734) lira 50 kuruş teminat verilmesi ve Nafia başmühendisliğinden tastikli fenni ehliyet vesikasile ticaret odasının içinde bulunduğumuz seneye ait vesikasını göstermesi lâzımdır .
31-4-9-14

Seyhan Vilâyeti**Daimî Encümeninden:****İ L Â N**

- 1 - Adana'da Hükümet konağında Daimî Encümen riyaseti odası ve kalemi , umumî meclis salonu ve halk müracaat bürosu inşası ile bunlarla alakalı diğer tadilat ve tesisat (On iki bin) L. keşif tutarı ile eksiltmeye konulmuştur .
- 2 - Bu işe ait evrak ve şartnameler şunlardır .
A - Eksiltme şartnamesi .
B - Mukaveleprojesi .
C - Hususî şartname .
D - Keşif hulâsa cetveli .
E - Proje resimleri .
F - Umumi şartname .
İsteyenler bu evrak ve şartnameleri (60) kuruş mukabilinde Seyhan Nafia başmühendisliğinden alabilirler .
- 3 - Eksiltme 935 senesi Nisanın 18 nci Perşembe günü saat 11 de Vilâyet Daimî Encümeninde ihale edilecektir .
- 4 - Eksiltme kapalı zarf usulu ile yapılacaktır .
- 5 - Eksiltmeye girebilmek için (900) lira teminat verilmesi ve Nafia baş mühendisliğinden tastikli ehliyet vesikasile ticaret odasının içinde bulunduğumuz seneye ait vesikasını göstermesi lâzımdır.
- 6 - Teklif mektupları 3 neü maddede yazılı saatten bir saat evvel Vilâyet Daimî Encümen reisliğine verilecektir. Posta ile gönderilecek mektuplar nihayet 3 neü maddede yazılı saate kadar gelmiş olması ve tuş zarfın mühür mumu ile iyice kapatılmış olması lâzımdır. Postada olacak gecikmeler kabul edilmez .
31-4-9-14

İ L Â N

1329 senesinde ikinci devre birinci sınıftan ikinciye geçtik - den sonra Mektepten ayrıldığıma dair İzmir Erkek Lisesinden aldığım tastiknameyi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.
407 No. lu İbrahim oğlu

Hüseyin

Tarsus icra Memurluğundan :

No. 1516

No.	Tarih	Cinsi	M. Mü.	Kiyemeti	Mevkii
21	T.sani 319	Tarla	22,06,32576	326,34 K.	Çecelik
22	"	"	"	"	"
23	"	"	26,93556032	326,34 K.	"
24	"	"	"	"	"
25	"	"	19,76500160	326,34 K.	"
26	"	"	"	"	"
27	"	"	51,66479488	326,34 K.	"
28	"	"	"	"	"
29	"	"	73,5441920	326,34 K.	"
30	"	"	"	"	"
31	"	"	4,59651200	326,34 K.	"
32	"	"	"	"	"
33	"	"	14,70883840	326,34 K.	"
34	"	"	"	"	"
35	"	"	2,75790720	326,34 K.	"
36	"	"	"	"	"
37	"	"	12,2672192	326,34 K.	"
38	"	"	"	"	"
8	Ağustos 323	"	4,13696080	326,34 K.	"
82	Şubat 325	tarlaların dörtte üç hissesi	1,83860480	326,34 K.	Aladuk
3	T.sani 321	Tarla	2,75790720	326,34 K.	"
2	Mayıs 928	"	9,19302400	326,34 K.	"
36	Şubat 329	"	9,19302400	326,34 K.	Çeceli

Alacaklı Bay Mehmet Asım.

Borçlu Bay Hacı zade bay Ziya

Yukarıda hududu ve evsafi yazılı Tarlalar açık artırmaya konmuş olup şartname 15-4-935 tarihinden itibaren dairemizde herkesin görebileceği gibi 15-5-935 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. Artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artıranın teahhüdü baki kalmak şartıyla 30-5-935 tarihine müsadif Perşembe günü saat 1; de dairemizde yapılacak olan artırmada gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lâ-

H U D U D U

Şarkan bay Adil garben tariki am şimalen keza cenuben bay Hacı tarlası

Şarkan kara yayla tariki garben dere şimalen tarik ve sahibi cenuben bay Sabri tarlası

Şarkan dere garben çam tepe yolu şimalen Hacı Mustafa cenuben .

Şarkan bay ömer garben tarik şimalen hacı Halil cenuben bay Adil tarlaları .

Şarkan Kola oğlu bekir garben tariki am şimalen bay Salih cenuben sahibi senet .

Şarkan tarik garben kütük Mahmut şimalen cebel cenuben çam tepe yolu .

Şarkan dere garben şosa tariki şimalen dere cenuben hacı Mustafa ve ikinci oğlu Ali tarlası.

Şarkan dere garben deli Hüseyin tarlasın şimalen tarik cenuben dere ve deli Hüseyin tarlası .

Şarkan tarik garben sahibi senet şimalen Müselles cenuben Mehmet paşı sahibi senet .

Şarkan bay Ziya garben tariki am şimalen ve cenuben bay Ziya

Şarkan bay Selim muhtar tarlası garben ömer tarlası şimalen ömer ve muhtar tarlası cenuben bay Ziya

Tariki am ve Mehmet tarlası ve muhtar Mehmet Kâhya tarlası ve cebel.

Şarkan bay Abdulfafur garben kısırmanlı Mahmut vereseleri ve kabristan şimalen esme hatun ve bay Gafur tarlası cenuben saz .

Şarkan tarik garben bay Adilden bay Ziya tarlası şimalen müceddeden inşa olan tarik cenuben bay Naiden bay Ziya tarlası .

zımdır .

2004 Numaralı icra iflas kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikân bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irtifa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu sicilinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus icra dairesine müracaatları ilân olunur.

Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kaphçasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkaliye, Kahve, Lokanta ve Forumları icara verilecektir .

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları.

16-16

İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Satılık ev

Hastane caddesinde doktor Bay Kâmilin evinin karşısında iki oda bir mutbah havlusu ve içinde suyu bulunan kârgir ev satılıktır .

İsteyenlerin Kurtuluş Ticarethanesine müracaatları 5-5

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

BALK Eczanesidir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Çocuk Haftası

23 Nisan'da başlıyor

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarımızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait

TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ; Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvelidilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
	Klor (Cl) > 0,0074
Teamül ; Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
	Nitrit Yok.
(ci 33)	Amonyak Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişiğindeki tütüncü Mücahit dükkânındadır.

25-30